PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH PHƯƠNG ĐÔNG A
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 118/TB-THPĐA
	      Uông Bí, ngày 02 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 01 năm 2022
I. Trọng tâm:
1. Tiếp tục phối hợp, thực hiện tốt công tác phòng chống dịch bệnh Covid 19

2. Duy trì ổn định nền nếp dạy và học, triển khai chương trình giáo dục học kì II

3. Tổ chức Sơ kết học kì I. Tổ chức họp phụ huynh các khối lớp.

4. Tăng cường thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính, bán trú, vệ sinh ATTP, kiểm tra nội bộ theo kế hoạch.
5. Tổ chức các hoạt động tuyên truyền chào mừng Đảng – mừng xuân Nhâm Thìn năm 2022 và Lễ hội xuân Yên Tử năm 2022.

II. Lịch cụ thể
	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	01-03
	Nghỉ tết dương lịch năm 2021
	CBGV, NV, HS

	04
	Sinh hoạt chi bộ thường kỳ
	Đảng viên

	05
	Nộp bản kê khai tài sản
	HT, PHT, KT

	08
	Họp Hội đồng sư phạm
	CBGVNV

	11
	Đón đoàn kiểm tra PGD
	CBGVNV

	12
	Họp giao ban CBQL
	HT

	14
	Chuyên đề cấp TP dạy học môn Khoa học theo định hướng giáo dục STEM
	BGH, GV tổ 4,5

	15
	Sơ kết học kì I
	GBVNNV, HS

	16
	Họp phụ huynh toàn trường sơ kết học kì I, triển khai phương hướng học kì II
	 BGH + GVCN, CMHS

	18
	Thi viết chữ và trình bày đẹp cấp trường
	CBGV, HS

	15-25
	Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch,  Ktra toàn diện 03 đ/c GV
	Hội đồng KT

	22
	Ngoại khóa “ Xuân gắn kết – Tết yêu thương”
	CBGV, NV, HS

	23
	Các bộ phận nộp báo cáo, tổng hợp làm báo cáo tháng nộp PGD
	TT, CĐ

	31/1-12/2
	Nghỉ tết Nguyên Đán
	CBGVNV, HS

	Trong tháng
	Tuyên truyền chào mừng chào xuân Tân Sửu  và Lễ hội xuân Yên Tử. ( treo băng zôn, khẩu hiệu, trang trí cờ hoa…)
	Đ/c Đức + TPT

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của PGD&ĐT./.
	Nơi nhận:
	                      HIỆU TRƯỞNG
                      Nguyễn Thị Kim Cúc

	- Hòm thư đơn vị

	- Cổng thông tin điện tử trường

	- Bảng tin

1
PAGE
1